ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  июня  2019 г.  №  1219

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 10.07.2012 №1685

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 10.07.2012

№1685 «Об официальном сайте, официальном печатном издании для

размещения информации о приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности города Когалыма» (далее – постановление)

внести следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об официальных сайтах для размещения информации о приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности города

Когалыма»;

1.2. пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Определить официальные сайты для размещения информации о

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности

города Когалыма:

- официальный сайт Администрации города Когалыма в сети Интернет

www.admkogalym.ru;

- официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет для

размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации.»;

1.3. пункт 2 постановления исключить.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 05.03.2013 №543

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от

10.07.2012 №1685» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/
http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма                          Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

председатель КУМИ     А.В.Ковальчук

начальник ЮУ      И.А.Леонтьва

начальник ОО ЮУ     Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

начальник ОРМС     З.А.Белоусова

Разослать: КУМИ, МКУ «УОДОМС», газета